OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Blerje Kancelari” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 22852000‐7; 

30192000‐1; 30192124‐6; 30192700‐8; 30192800‐9; 30197220‐4; 30192130-1; 39292500-0 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

- Fondi total 1 582 865.37 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e shtatë) lekë pa T.V.SH 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe